
令和４年１０月６日 

保護者各位 

岡崎市立翔南中学校ＰＴＡ 

会   長  大西 将二 

顧問（校長） 寺坂 信久 

 

「翔南フェスタ(文化祭)」におけるＰＴＡバザーランチ販売の注文について 
 

 

 秋の声が聞こえる美しい季節が到来しました。保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥

のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動推進にご理解とご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、翔南フェスタ（文化祭）にあたり、感染予防対策を講じながら、下記のとおり、ＰＴＡバ

ザーの一環として、ランチの注文販売を行います。なお、当日販売は行わず、生徒のみを販売対象

として事前注文のみの形で実施してまいりますので、ご了承よろしくお願いいたします。当日は祝

日であるため、給食がなく弁当持参となります。弁当の代わりとして、ランチ販売にご協力いただ

けると幸いです。 

 ランチ販売の収益は、本校の教育活動推進に活用させていただきます。ご協力をよろしくお願い

いたします。 

記 

 

１ ランチ受け渡し日時  令和４年１１月３日(祝)…フェスタ当日 生徒昼食時 

 

２ ランチ事前注文期間  令和４年１０月７日（金)～１０月１４日(金) 

 

 

３ 申込方法その他 

（１）指定の封筒に、希望商品の注文数と合計金額を記入し、お釣りのないように現金を入れて担

任に提出してください。 

（２）生徒分のみの注文とします。フェスタ当日の昼食時に食べられる量にしてください。 

（３）フェスタ当日欠席となった場合の返金は出来かねますのでご了承ください。欠席時の品物の

受け渡しについては、担任と相談の上、品物をお受け取り下さい。 

                        

ランチ販売の品目と値段 

 
※ドリンク販売品目と値段は裏面にあります。 

 

 

番号 商品 値段 番号 商品 値段 

１ おにぎり しゃけ １３０円 ７ さん太のチーズカレーパン ２３０円 

２ おにぎり たらこ １３０円 ８ やきそば ３００円 

３ おにぎり こんぶ １３０円 ９ からあげ（３個） ２２０円 

４ おにぎり ツナ １３０円 １０ 
チョコがけ 

コルネカスタードクリーム 
１３０円 

５ あんぱん １３０円 １１ ロールウインナーパン １３０円 

６ クリームパン １３０円 １２ フランクフルト ２３０円 



 
ドリンク販売の品目と値段 

 

 

 

 

 

（問合せ 岡崎市立翔南中学校 副会長（教頭） 丹下 義輝 ☎７１－１１２２） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

番号 商   品 値段 番号 商   品 値段 

１ 
ファンタ グレープ 

（700㎖） 
130円 ６ 

なっちゃんオレンジ 

（425㎖） 
130円 

２ アクエリアス 130円 ７ 
なっちゃんリンゴ 

（425㎖） 
130円 

３ おーいお茶 130円 ８ 午後の紅茶 レモンティー 130円 

４ 三ツ矢サイダー 130円 ９ ジョージアご褒美カフェオレ 130円 

５ カルピスウォーター 130円 １０ ジョージアブラックコーヒー 130円 


